

ESCOLA PROF.ª IRIS CÉLIA CABANELLAS ZANNINI
CPL - ICCZ
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE N° 008/2023

Data e hora de abertura: 15/12/2023 às 16:00

Objeto: Será objeto da presente licitação a aquisição de material de expediente, limpeza e higienização e material permanente destinados à Escola Prof.ª Iris Célia Cabanellas Zannini localizada na rua: Eneide Batista, 525, Centro, Assis Brasil - Acre.

ITEM	Especificações Técnicas dos itens/serviços a serem adquiridos/realizados	Despesas Programadas		Empresas Participantes					
		Unidade	Quant.	PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		AMAZONAS COM. SERV. E REP. LTDA		J. R. M. ROCHA COMERCIO E REP. LTDA	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Sabão em pó, fardo c./ 24 unidades de 500g	FARDO	6	R\$115,00	R\$690,00	R\$ 190,00	R\$1.140,00	R\$160,00	R\$960,00
2	Desinfetante concentrado c./ação fungicida, bactericida e viricida, galão de 5L	UNID.	6	R\$49,90	R\$299,40	R\$ 56,00	R\$336,00	R\$50,00	R\$300,00
3	Água sanitária, garrafa 1 litro, cx c./ 12 unidades	CX	7	R\$55,00	R\$385,00	R\$ 70,00	R\$490,00	R\$60,00	R\$420,00
4	Alcool líquido 70°, caixa com 12 unidades de 1L	CX	2	R\$157,00	R\$314,00	R\$ 155,00	R\$310,00	R\$160,00	R\$320,00
5	Saco de lixo biodegradável de 15L, pacotes de 65 unidades	PCT	10	R\$12,50	R\$125,00	R\$ 289,00	R\$2.890,00	R\$270,00	R\$2.700,00
6	Saco de lixo biodegradável de 30L, pacotes de 10 unidades	PCT	30	R\$5,00	R\$150,00	R\$ 11,50	R\$345,00	R\$10,00	R\$300,00
7	Saco de lixo biodegradável de 50L, pacotes de 10 unidades	PCT	40	R\$6,00	R\$240,00	R\$ 11,60	R\$464,00	R\$10,00	R\$400,00
8	Saco de lixo biodegradável de 100L, pacotes de 5 unidades	PCT	40	R\$7,00	R\$280,00	R\$ 11,70	R\$468,00	R\$10,00	R\$400,00
9	Saco de lixo biodegradável de 200L, pacotes de 5 unidades	PCT	30	R\$10,00	R\$300,00	R\$ 32,00	R\$960,00	R\$25,00	R\$750,00
10	Papel Toalha, fardo cm 24 rolos	FARDO	4	R\$75,00	R\$300,00	R\$ 280,00	R\$1.120,00	R\$210,00	R\$840,00
11	Sabão em barra glicerinado neutro, caixa c./ 10 unidades com 5 barras	CX	3	R\$149,00	R\$447,00	R\$ 190,00	R\$570,00	R\$180,00	R\$540,00
12	Sabão líquido concentrado, cx c./ 24 unidades de 500ml	CX	3	R\$58,00	R\$174,00	R\$ 85,00	R\$255,00	R\$80,00	R\$240,00
13	Papel A4 multifuncional (297X210)mm; 75g/m², kit é composto de caixa com 10 resmas	CX	2	R\$298,00	R\$596,00	R\$ 350,00	R\$700,00	R\$330,00	R\$660,00
14	Estante em aço leve c./ 5 prateleiras e suporte para até 100Kg	UNID.	1	R\$575,00	R\$575,00	R\$ 700,00	R\$700,00	R\$650,00	R\$650,00
TOTAL				R\$4.875,40		R\$10.748,00		R\$9.480,00	
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS				LEGENDAS					
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS					Item vencedor				
FORMA DE PAGAMENTO: TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA.					Empate				
					Item não cotado				